12.772/2012 e discriminados nos quadros abaixo, podendo ser alterada a qualquer tempo e sem aviso prévio, de acordo com as 

determinações legais:

Tabela 1. Vencimentos

Regime Graduação Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado

20 horas R$ 3.090,43 R$ 3.244,95 R$ 3.399,47 R$ 3.863,04 R$ 4.867,43

A remuneração, conforme Tabela 1, será acrescida do valor de R$ 1.175,00 (hum mil cento e setenta e cinco reais) referente ao 

auxílio alimentação, podendo ser adicionados auxílio-transporte, auxílio-saúde e auxílio pré-escolar.

10. DA VALIDADE

10.1 O Processo Seletivo será válido por 12 (doze) meses, a contar da data de homologação do resultado final no Diário Oficial